关于公布西南财经大学2020年硕士研究生复试结果的通知

（第二批）

各位考生：
经学校研究生招生工作领导小组审核，现公布2020年硕士研究生复试结果。相关事宜通知如下：
1. 下列学院（中心）已完成复试录取工作，考生（不含推免生）可登录“2020年硕士研究生拟录取结果查询系统”查询复试成绩明细及拟录取结果。
2. 各学院（中心）在本单位主页公示拟录取考生名单，并负责受理考生对复试录取工作的咨询和异议，公示期为10个工作日。
3. 考生可在公示期内向复试学院（中心）提出分数复查申请。
4. 公示期间，名单如有变动，学院（中心）将对变动部分做出说明，并对变动内容另行公示10个工作日。
5. 录取通知书发放相关事宜另行通知。
各单位拟录取名单公示链接
	学院（中心）名称
	复试时间
	联系电话
	公示日期

	(001)经济学院
	5月20日
	028-87092197
方老师
	5月22日

	(002)财政税务学院
	5月18日-19日
	028-87092961
魏老师

	(003)金融学院
	5月18日-19日
	028-87092316
周老师

	(004)工商管理学院
（学术学位）
	5月18日
	028-87092092
黄老师

	(005)国际商学院
	5月18日-19日
	028-87092832
徐老师

	(010)会计学院
	5月18日-19日
	028-87098040
姚老师

	(011)经济信息工程学院
（学术学位）
	5月20日-21日
	028-87092421
王老师

	(011)经济信息工程学院
（专业学位）
	5月19日
	028-87352027
熊老师

	(015)法学院
	5月18日-19日
	028-87092273
杨老师

	(023)中国西部经济研究中心
	5月15日
	028-87081800
罗老师

	(024)人文学院
	5月20日
	028-87092930
邱老师

	中国行为经济与行为金融研究中心
	5月19日
	028-87098046
朱老师

西南财经大学研究生院招生办公室
2020年5月22日